
INFORMACJA
o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych

w okresie od 20 maja do 17 czerwca2020 r.

I. Działalność Wójta Gminy:
l . Wydal zarządzenia w sprawie:

a. dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2020 r.;
b. powołania komisji przetargowej w celu rea|izacji postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego na wykonanie zadania: "Zakup energii elektrycznej dla Gminy Sędziejowice
oraz j ednostek organizacyj nych"

c. powołania Komisji Mieszkaniowej do zaopiniowania wniosków osób ubiegających się
o wynajem lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy

d. powołania dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Sędziejowicach
e. powołania Gminnego Biura Spisowego oraz Wznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza

Spisowego w Sędziejowicach
f. uchylające zatządzenie Nr 155/20 Wójta Gminy Sędziejowice z dnia ż0 maja 2020 r.

w sprawie dokonania zmianbldżetu gminy Sędziejowice na 2020 t.
g. wyznaczenia na obszatze Gminy Sędziejowice miejsc ptzeznaczonych na bezpłatne

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych
2, Uczestńczył w XIX sesji Rady Gminy i przygotował materiały na XX sesję Rady Gminy.
3. Uczestriczył osobiście lub poprzez delegowanie pracowników w:

. Radach Budowy Przedszkola w Sędziejowicach,

. wideokonferencji z przedstawicielami wielkopolskie.j Akademii Nauki i Rozwoju
r spotkaniu roboczym z wykonawcą przebudowy drogi wojewódzkiej nr 481 w pruszkowie,

r spotkaniu z przedstawicielami firm brokerskich zainteręsowanych współpracą z gminą,
. Radzie programowej stowarzyszenia Młodego samorządu w formie wideokonferencji,
r podpisaniu Aktu Notarialnego z powiatem Łaskim,
. posiedzeniu zatząd,lpońafi Łaskiego w sprawie budowy sieci wodno-kanalizacyjnej,
o spotkaniu z przedstawicielami urzędu Marszałkowskiego w Łodzi w sprawie akcji szycia

masecZek,
o uroczystości ,,Dnia strażaka" zorgańzowanej przez osp I(amostęk,
c przeg|ądzie gwarancyjnym łącznika drogi wojewódzkiej z dtogą ekspresową s-8 (p.

Sekretarz),
. Radzie społecznej Gminnego ośrodka zdrowia w sędziejowicach,
. uroczystym wręczeniu promes na zakup samocho dów pożaniczych w Łodzi (p.

Przewodniczący Rady Gminy),

II. InwesĘcje i remonty.
o W dniu 20.05.2020r. podpisano umowę z firmą ,,WŁODAN" Andrzej Włodarczyk Spółka

Jawna, Porszewice 31, 95 - 200 Pabianice na zadanię pn. ,,Remont drogi gminnej nr 103D52E
Zduńska Wola - Bilew na odciŃu od km 0+000 do km 1+242". Wartość umowy: 258 576,96 zł
brutto.

. plzygotowano i wysłano korektę wniosku do kuratorium oświaty w Łodzi o udzielenie wsparcia
finansowego na rcalizację zadarńa w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu

,,Posiłek w szkole i w domu" dotyczącego wspierania w latach 2019-2023 organów



prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki,
wychowania i opieki ptzez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków.

a. Wartość projektu: 175 000,00 zł - ZSO Nr 1 im. Powstńców 1863r. w Sędziejowicach:
100 000,00 zł; Zespół Szkół im. Jakuba Szymkiewicza w Marzeninie: 75 000,00 zł

b. Warlośó dofinansowania: 122 100,00 ń - ZSO Nr 1 im. Powstńców 1863 r.

w Sędziejowicach: 62 100,00 ń; Zespół Szkół im. Jakuba Szymkiewicza w Marzeninie:
60 000,00 zł.

W dniu 21.05,2020 r. podpisano z umowę z firmą Bajor Consulting - Przemysław Bajor, Józefów
5J, 95 - 002 Smardzew na świadczenie usługi polegając ej na zarządzaniu projektem pn.

,,Budowa przedszkola w Sędziejowicach" Projekt dofinansowany w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IV
Gospodarka niskoemisyjna, Dzińańe 4.3 Ochrona powietrza, Poddziałanie 4.3 Ochrona
powietrza. Wańość umowy: 49 200,00zł.

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe w Ębie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,,Zakup energii elekĘcznej dla Gminy Sędziejowice oraz
jednostek organizacyjnych". W wymaganym terminie ofertę złożyło 8 firm. Na podstawie
przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: Kogeneracja
Zachód S.A., ul. Czarloria I/27 , 6I - I02 Poznań. Wartośó zadania: 597 466,30zł.

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie w trybie zap1l,ulia ofertowego na zadanie pn.

,,Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Kozubach". W wymaganym terminie ofertę
złożyło & firm. Na podstawie przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano
ofertę firmy: Inspiro ART Anna Ryzner, Zajączków 101, 55 - 120 Obomiki Śląskie. Umowę
podpisano w dniu 15.06.2020r. Wartość umowy: 29 837 ,24 zł.

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,,Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego
pożuaiczego, ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 óla Ochotniczej Straży Pożamej
w Sędziejowicach". Postępowanie w toku,

W dniu 02.06.2020r. podpisano umowę z firmą Open Nexus Sp. z o.o., ul. 28 Czerwca 1956
Roku, 61 - 44l Poznń.Przedmiotem umowy jest udostępnienie platformy zakupowej w modelu
SaaS. Warlośó umowy w momencie lozpoczęcia współpracy wl,rrosi: 4 378,00 zł, Wartość
umowy w kolejnych latach: 2 164,80 zł.

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie w trybie zaplĄaria ofertowego na zadanie pn.

,,Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sędziejowice
w 2020 roku". Postępowanie w toku.

Sporządzono zarządzenie w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej do zaopiniowania
wniosków osób ubiegających się o wynajem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu gminy.

Przygotowanie dokumentów do aneksu umowy na dofinansowanie projektu pn. ,,Nowe miejsca
przedszkolne w Gminie Sędziejowice!"
Przygotowanie dokumentów do kontroli projektu pn. ,§owe miejsca przedszkolne w Gmrnte
Sędziejowice!"
Przygotowanie i wysłanie do zaopiniowania przez Pństwowego Powiatowego Inspektora
Sanitamego w Łasku następujących pĄektów uchwał:
- w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Sędziejowice,



- w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Sędziejowice
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za liszczoną przez właściciela nieruchomości
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

o W dniu 26.05.2020 r. wydano postanowienie stwierdzające obowiązek przeprowadzenia oceny
oddziĄwania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia pn: ,,Budowa elektrowni
fotowoltaicznej o mocy do 1 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną (IN 089) obręb
Grabica, gmina Sędziejowice",

. W dniu 01.06.ż020 r. wydano postanowienie zańeszające postępowanie w sprawie wydania
decyzji o środowiskowych uwaruŃowaniach dla planowanego przedsięwzięcia pn: ,,Budowa
elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 1 MW wraz z ńezbędną infrasfiukturą techniczną (IN
090) na dz. ew. nr 54414 i 545 obręb Kozuby Stare i Nowe, gmina Sędziejowice" do czasu
przedłożeńa przez wnioskodawcę raportu o oddziĄwaniu przedsięwzięcia na środowisko.

o W dniu 08.06.2020 r. wydano postanowienie odmawiające wszczęcia postępowania
administracyjnego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla
planowanego przedsięwzięcia polegającego na Budowie magźźynu w zaHadzię produkcyjnym
zlokalizowanym na działkach o nr ewid. 585/4, 585/5, 585/6 i 585/9 w msc. Stare Kozuby 59C,
gm. Sędziejowice, z uwagi na to, iż planowana łealizacja przedsięwzięcia nie kwalifikuje się do
przedsięwzięó określonych w rozpotządzeniu Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.lJ. z2019 r. poz.
1839).

o ogłoszono przetatg na sprzedż nieruchomości w woli wężykowej i Żaglinach,
. spisano akt notarialny darowizny nieruchomości w woli Marzeńskiej Ia rzecz powiatu

Łaskiego,
. wydano zawiadomienia o zebranych materiałach w sprawie naliczenia opłat planistycznych,
o wyceniono nieruchomośó zabudowaną sklepem spożyvvczym w Marzeninie,
. W dniu 01.06.2020 r. Zatządzeniem nr 159120 Wójta Gminy Sędziejowice, utworzono Gminne

Biuro Spisowe, do nadzoru i realizacji powszechnego spisu rolnego (GUS) na terenie Gminy
Sędziejowice w 2020 r.

. W dniu 22.05.ż0ż0 r. zakończono odbiór odpadów ,,folii rolniczej" realizowany w ramach
programu NFOŚiGW pn."Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących
z działalności rolniczej", realizowany ptzez f:nmę SO-MASZ S.C. z Łasku, z 45 gospodarstw
rolnych, objętych ploglamem, odebrano łącznie ż7 ,185 ton folii, siatki, sznurka, opakowań Big
Bug.

o W dniu 1'7 .06.2020 r. przedłoźono w WFOŚiGW w Łodzi wniosek o um otzenie części pożyczki
na budowę wodociągu w ul, Powstńców 1863 R w kwocie 81.943,08 zł
z przeznaczeniem na tworzony aktualnie program dofinansowania budowy przydomowych
oczy szcza|ni ścieków.

III. Działalność Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Sędziejowicach
. utwardzono tłuczniem 100mb drogi gruntowej w korczyskach.
o zŃończono naprawę nawierzchni gminnych dróg asfaltowych.
. utwardzono 150mb drogi gruntowej w Brodach- nawierzchnię wykonano z wysiewki kolejowej.
l wymieniono zasuwy wodociągowe w sędziejowicach na ul. Leśne.i.



l Z placu GJUK w S-cach przetransportowano około 50 rn..J kostki bnrkowej dla OSP Bilew oraz
200 szt. pł}tek chodnikowych dla sołectwa w Kąmostku. Matetiały odzyskane z moóemizacji
ul. Dolnej w Sędziejowicach.

. Pruy drodze w Woli Marzeńskiej wykopano l40 mb rowu.
o utwardzono wysiewką kolejową 500mb drogi w siedlcach,
o uprawiono włóką, zasiano trawę i uwałowano boisko sportowe w Dobrej.
o Od 15 czerwca rozpoczęto wykaszanie p oboazy przy drogach gminnych.
. Wywieziono z terenu ŚDS - Sędzie;owicach wycięte suche źywotniki oraz wykopano pnie

4 przyczepy odpadów.
. w związku z wyborami prezydenckimi rozplakatowano na tablicach ogłoszeniowych

obwieszczęnia wyborcze oraz zamontowano tablice na lokalach wyborczych.
o Wykonano naprawę ciągników: ZETOR naprawa pompy wtryskowej; NEW HOLLAND

- naprawa sprzęgła, klimatyzacji oraz wymiana chłodnicy.
. koszono trawę na obiektach sportowych i komunalnych administrowanych przez jednostkę.
o Zebrano naleźności za: dostarczoną wo dę - 42631,00 zł; odebrane ścieki-26892,00 zł.
. Wywieziono z szamb mieszkańców 317,5 r,3 ścieków na kwotę 6223,47 zł.

IV. Działalność w zakresie ochrony zdrowia i opieki społecznej.
1. Gminnv Ośrodek Zdrowia w Sedzieiowicach udzielał świadczeń zdrowotnych zgodnie

z podpisaną umo,yvą z Narodowym Funduszem Zdtowia Oddział Wojewódzki w Łodzi. Pod
opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5700 pacjentów.

2. w Gminnym ośrodku pomocy spolecznei w sedzieiowicach:
. współpracowano ze stacją sanitamo-Epidemiologicznej w Łasku w celu pozyskania

informacji o osobach będących w kwarantannie domowej lub zbiorowej na terenie gminy;
. składano bieżące informacje do Łuw m.in. z obszaru pomocy społecznej w zńązku

z rozpowszechnianiem się na terenie Polski koronawirusa SARS-CoV-2;
. w dniu 16.06.2020 r. podpisano umowę z Apteką DOZ w Sędziejowicach na realizację recept

przez klientów Ośrodka;
. rozpoznano 162 sprawy z zŃręsu pomocy społecznej, ponadto: pracownicy socjalni

pracowali przeprowadzając wywiady środowiskowe telefonicznie oraz sporadyczne wyjazdy
w teren, w tlT n jeden wyjazd interwencji po zgłoszeniu córek;

o 15.06.2020 r. umieszczono klienta Ośrodka, mieszkańca gminy, w Domu Pomocy
Społecznej w Przatówku;

o wnioskowano do Gminnej komisji Rozwiązywania problemów Alkoholowych
w Sędziejowicach o objęcie rodzica (klienta Ośrodka) leczeniem odwykowym:

r przygotowano program profilaktyczny pn. ,,Świadomy Ja na wakacjach".

. ŚDS wznowił swoj ą działalnośó od 1 czerwca 2020 r. zgodnie z Rekomendacjami '
Ministerstwa Zdrowia oraz Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Mając na
uwadze bezpieczeństwo Uczestników oraz kadry jednostki ŚDS prry uruchamianiu
placówka kierowała się wszelkie zasadami i środkami ostroźności. Zakupiono środki
ochrony indywidualnej: prĄbice, maseczki, rękawiczki, fartuchy. Opracowano
dokumentację regulującą szczegółowe zasady korzystania i prowadzenia zajęć w ŚDS
(instrukcj e, harmonogramy i procedury).



Zorganizowano szkolenia dla kadry ŚDS: ,,Organizacja pracy środowiskowego domu
samopomocy po powrocie:; ,,Jak rńzić sobie ze stresem"; ,, Zasady efektywnej współpracy
z osobami z zaburzeniami psychicznymi".
Przylęto 1 nowego Uczestnika (stan na 17 .05.2020 r. - 41 osób);

Złożono do PCPR w Łasku 40 wniosków o wypłatę środków z PFRON dla Uczestników ŚDS
w związku z zańeszeniem działalności ośrodków wsparcia (500 zł/miesiąc);

Zagospodarowano teren poprzez usunięcie duĄch drzew, nasadzono 60 szt. drzewek
iglastych, nasypano korę, posiano trawę;

Wymieniono dwa zlżyte klimatyzatory wtaz ze sprężnką,

V. Realizacja zadań w zakresie oświaty, kultury i sportu.
1. W Gminnei Bibliotece Publicznei w Sędzieiowicach:

o zmiana na stanowisku dyrektora GBp. powołanie przez w ójta na dyrektora biblioteki wita
Leśniewicza.

o złożeńe wniosku do Biblioteki Narodowej o dotację na ksiązki ,, 
priorytet 1 - zakup nowości

wydawniczych dla bibliotek publicznych".
o złożenie dokumentacji do projektu ,,sieć na kulturę w podregionie sieradzkim".
. Zgłoszenie udziału w projekcie ,,Mała ksiązka - wielki człowiek" (Edyila 2020-2021).
o Wzięcie udziału w akcj i IPN-u ,,Biblioteka na to czękł', w ramach której GBP otrzyma

darmowe publikacje.
. Skrócenie do 5 dni kwarantanny ksiązek w GBP.
c zapoznanię się dyrektora GBp ze stanem filii bibliotecznych pod kątem ewentualnego

wznowienia ich funkcj onowanra.
c udziŃ pracowników biblioteki w akcji charytatywnej #GaszynChallenege

,,PrzysiadyDlaSandry".
. przygotowanie anonimowej aŃiety dla czy,telników dotyczącej fuŃcjonowania biblioteki.
r Reakt}łvowanie strony GBp sędziejowice na portalu facebook.pl i systematyczne

prowadzenie kalendarium wydarzeń.
e Zorganizowanie z okazji Dnia Dzięcka ,,Tygodnia Dziecka" w bibliotece. W łm

miniwystawy prac plastycznych dostarczonych przez najmłodszych czytelników.
. przysąpienie do akcji xlx ogólnopolskiego Tygodnia czytania Dzieciom pod hasłem:

,"Cała Polska czy.ta dzieciom o zwierzętach".
. przygotowanie dla najmłodszych quizu z wiedzy o książkach.
o uczestnictwo pracownicy biblioteki w konferencji i szkoleniu onJine ,,Nie taka książka

straszna? Czy,taj , rozmawiaj , dyskutuj " .

. Rozpoczęcie prac nad nową witryną www biblioteki.

VI. Dzialalność administracyjna Urzędu Gminy Sędziejowice w okresie
realizowana zgodnie z ustawowymi i statutowymi obowiązkami.
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